
下記のURL又は上記QRコードにアクセスしていただきWEBからのお申込み、
もしくは裏面の申込用紙に必要事項記入の上、FAXにてお申し込み下さい。
https://volunteers.golfjob.jp/

2024年7月8日(月) ※エントリー状況により変更する可能性がございます。

ご参加の方には業務内容や集合時間等を後日、ご連絡させていただきます。
（7月下旬頃発送予定）
・朝食と昼食のご用意がございます。
・参加者の方にはボランティアウェアを支給させていただきます。
・応募者多数の場合、参加をお断りする場合や希望業務以外の業務をお願いする

場合がございますので予めご了承下さい。
・ゴルフダイジェスト誌面にボランティアの皆さんの集合写真と
記事を掲載させていただき、後日皆様に１部ずつお送りいたします。

ゴルフダイジェスト ジャパンジュニアカップ（第27回）
ボランティアスタッフ募集(小学生の部)のお知らせ

大会概要

募集概要

■申込方法

■応募締切

■ご案内

■その他

■大会名称
■主催
■開催日
■会場

ゴルフダイジェスト ジャパンジュニアカップ（第27回）
ゴルフダイジェスト社
2024年8月8日(木)～8月9日(金)
東名カントリークラブ(静岡県)

2024年8月8日(木)から8月9日(金)の2日間、静岡県の東名カントリークラブにて開催されます。
大会成功に向け、ご支援を賜りたくご協力の程何卒よろしくお願いいたします。
ゴルフボランティア未経験の方のご応募も歓迎しております。ご家族・ご友人をお誘いの上、ご参加ください。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

ゴルフダイジェスト ジャパンジュニアカップ（第27回） ボランティア事務局
(株式会社スポーツインダストリー内) 担当:土田
〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町1-6-3 VORT茅場町I ３F
FAX:03-5643-1033 Mail:volunteer@sports-industry.jp
お問い合わせ時間 11:00～17:00

お問い合わせ・お申込み

募集サイトQRコード

応募はこちらから!



1R 2R

8/8（木） 8/9（金）

コース内で迷ってしまいそうな場所に
待機し、方向を示してもらう業務

熱中症対策のために茶店で
必ず10分間の休憩を取ってもらう

案内業務

〇1 ホールマーシャル(終日) 6:00～14:00 20名程度 〇 〇

No 業務項目 業務時間(予定) 定員(予定) 業務内容 ゴルフ知識

お申込み用紙（下記項目必ずをご記入の上お申し込みください）

男 ・ 女性別フリガナ
西暦 年

生年月日氏名
月 日

歳年齢〒
住所

TEL

携帯電話@E-mail

FAXTEL:緊急連絡先
(本人以外) 1.自家用車

来場方法
お名前 続柄:

2.その他( )良好 ・ 不安(理由 )健康状態

有（ 回） ・ 無ボランティア経験

経験した業務

１.弊社WEB ２.大会HP ３.事務局からの案内
お申込みのきっかけ

４.その他（ ）

FAX送信先:03-5643-1033（スポーツインダストリー内）

ご記入頂く個人情報は、本トーナメントのボランティア事務局として委託を受けた㈱スポーツインダストリーが厳重に管理し、保管するものとします。
皆様からお預かりする個人情報は、本トーナメントのボランティア運営、ボランティア案内、ボランティア管理、大会パンフレットなどの掲載及び事務局が係る、
その他ゴルフイベントに関する連絡を目的に利用するもので、目的用途以外での使用や第三者に使用させたりする事は一切ありません。
ボランティア参加者の写真及び映像については、ウェブサイト及びSNSやボランティア募集媒体及び雑誌への掲載、関係者への配布、 TV番組での放映に利用させていただく場合があります。
(ご都合の悪い方は予めお申込用紙の通信欄に記載願います。)
頂きました個人情報の開示・訂正・追加・削除、並びに利用・第三者への提供の停止については、以下の窓口までお申し出ください。
上記事項にご同意の上お申し込みください。(必要な記載事項がない場合は本大会に参加できなくなる場合があります。)
本件に関するお問い合わせは下記までご連絡下さい。
事務局:㈱スポーツインダストリー Mail: volunteer@sports-industry.jp Fax: 03-5643-1033

個人情報のお取り扱いについて

同意する

申込締切(予定):2024年7月8日

※業務時間は変更になる場合がございます。
※最終的な担当業務の決定は事務局にて行わせて頂きます。
※業務採用は参加日数の多い方を優先させて頂きます。
※大会との調整により業務確定後に業務調整による変更をお願いする場合があります。

※参加可能日に希望業務番号を第2希望まで記入してください。

通信欄(ご希望・ご要望ありましたらご記入ください)

過去本大会に出場した選手です!

★男子プロ:池田勇太・石川遼・今平周吾・堀川未来夢・比嘉一貴
金谷拓実・中島啓太

☆女子プロ:上田桃子・金田久美子・青木瀬令奈・勝みなみ
古江彩佳・岩井明愛・岩井千怜・川﨑春花・馬場咲希

※今大会には出場しておりません。

ジュニア・学生ゴルファーを
一緒にサポートしましょう!

希望業務(業務No.1を記入)

8/8（木） 8/9（金）

第1希望

第2希望


